

# Årsredovisning

för

## Bröderna Edefalls Entreprenad AB

559100-6803

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Conny Edefall, Styrelseledamot

2024-06-08

Styrelsen för Bröderna Edefalls Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkeriverksamhet där man bedriver uthyrning av personal, maskiner samt entreprenad inom nämnda bransch.

Företaget har sitt säte i Kramfors.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	6 691	9 550	6 508	5 109
Resultat efter finansiella poster	601	696	334	83
Soliditet (%)	52,8	46,4	52,2	45,9

Under det gångna året har bolagets nettoomsättning minskat med 30 %, vilket huvudsakligen beror på en minskning av inhyrd personal och därmed en minskad faktureringskapacitet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	256 488	406 413	<b>712 901</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		406 413	-406 413	<b>0</b>
Årets resultat			458 923	<b>458 923</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>262 901</b>	<b>458 923</b>	<b>771 824</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	262 901
årets vinst	458 923
	<b>721 824</b>
disponeras så att	
till akteägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	521 824
	<b>721 824</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 691 389	9 549 907
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 691 389</b>	<b>9 549 907</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 390 644	-7 362 381
Övriga externa kostnader		-269 618	-192 725
Personalkostnader	2	-1 426 094	-1 297 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 500	-1 190
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 091 856</b>	<b>-8 853 941</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>599 533</b>	<b>695 966</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 282	124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 226</b>	<b>124</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>600 759</b>	<b>696 090</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 701	-179 000
Förändring av överavskrivningar		-4 310	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-15 011</b>	<b>-179 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>585 748</b>	<b>517 090</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-126 825	-110 677
<b>Årets resultat</b>		<b>458 923</b>	<b>406 413</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 810	26 310
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 810</b>	<b>26 310</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 810</b>	<b>26 310</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 296 787	1 093 075
Övriga fordringar		34 501	373 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 086	9 970
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 474 374</b>	<b>1 476 915</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		821 873	980 147
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>821 873</b>	<b>980 147</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 296 247</b>	<b>2 457 062</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 317 057</b>	<b>2 483 372</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

262 901

256 488

Årets resultat

458 923

406 413

**Summa fritt eget kapital**

**721 824**

**662 901**

**Summa eget kapital**

**771 824**

**712 901**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

563 359

552 658

Ackumulerade överavskrivningar

4 310

0

**Summa obeskattade reserver**

**567 669**

**552 658**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

472 659

782 305

Övriga skulder

95 132

47 058

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

409 773

388 450

**Summa kortfristiga skulder**

**977 564**

**1 217 813**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 317 057**

**2 483 372**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 500	0
Inköp	0	27 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 500</b>	<b>27 500</b>
Ingående avskrivningar	-1 190	0
Årets avskrivningar	-5 500	-1 190
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 690</b>	<b>-1 190</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 810</b>	<b>26 310</b>

Kramfors 2024-06-07

*Conny Edefall*  
Conny Edefall  
Ordförande

*Rasmus Edefall*  
Rasmus Edefall

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-07

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Jerry Johansson*  
Jerry Johansson  
Auktoriserad revisor
